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گل محمدی: 

هنوز به شرایط فنی مدنظرم 
نرسیده ایم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تیم آماده ای 
هستیم با این وجود هنوز به آن شرایط فنی که مد 
نظر داریم، نرسیده ایم که امیدواریم که بازی خوبی 

را برابر نفت آبادان انجام دهیم.
یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار 
پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان اظهار کرد: 
بازی حساسی فکر می کنم از لحاظ جدولی با نفت 
آبادان داریم. تیم خوبی دارند که هم با تجربه ها و 
جوانان خوبی در ترکیب صنعت نفت حضور دارند 
که با انگیزه بالا کار می کنند و شرایطی که پارسال 
داشتند و با آن شکل معجزه آسا عبدالله ویسی این 
تیم را در لیگ برتر نگه داشت و فکر می کنم کار 
بسیار بزرگی کرد که کارش کمتر از قهرمانی نبود.

وی ادامه داد: ما هم تیم نسبتا آماده ای هستیم 
و هنوز شاید به آن شرایط فنی که خودم مد نظر 
داریم، نرسیده ایم که به خاطر برخی مسائل است 
با این وجود آماده هستیم که بازی خوبی را برگزار 

کنیم.
گل محمدی یادآور شد: هفته گذشته، هفته خوبی 
برایمان نبود و از لحاظ شکل بازی و کارهای فنی 
خیلی خوب نبودیم و متاسفانه امتیاز از دست 
دادیم ولی این هفته همه تلاشمان این است که 
بازی خوبی انجام دهیم و کسب سه امتیاز هدف 

اصلی ما است.
وی بیان داشت: با توجه به بازیکنان تکنیکی که 

هر دو تیم دارند، شاهد یک دیدار جذاب باشیم.
گل محمدی در مورد صحبتهای خانی عضو  هیئت 
مدیره استقلال عنوان کرد: من دیروزم صحبت 
کوتاهی کردم که هر شخصی باید جایگاه خودش 
را بداند کجاست و بداند از کدام جایگاه صحبت 
میکند. حالا اگر این بحث ها را یک نفر را که فنی 
باشد و در فوتبال باشد انجام بدهد آدم زیاد ناراحت 
نمی شود و منم ناراحت این موضوع بودم که او 
می آید آن طور صحبت میکند و احضار نمی شود 
و بعد من در مقام دفاع از خودم بر می آیم و هر دو 
نفر را احضار می کنند. یک مقدار شکل کار عجیب 
و غریب است. اگر تخلف کرده بود و من که همان 
لحظه جواب ندادم و بعد از چند روز من جواب دادم 
و از خودم دفاع کردم؛ ولی متاسفانه هر دو را احضار 
کردند و در صورتی که او تخلف کرده بود و اگر او 
زودتر احضار می شد من دیگر قطعا صحبتی راجع 
به این مسئله نمی کردم و رسیدگی میشد. بحث 
من این است که جایگاه خودتان را بشناسید و در 
مورد حریف صحبت نکنید و اگر صحبتی دارید در 

مورد تیم خودتان کنید.
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مراسم انتخاب برترین های سال آسیا بعد از 4 سال 
وقفه و عدم برگزاری،  )سه شنبه( به میزبانی دوحه 
قطر برگزار شــد و قرار بــود در 17 بخش مختلف، 
برترین چهره های ســال فوتبال و فوتسال در قاره 
کهن معرفی شــوند و جالب آنکه در 5 بخش، نام 
نمایندگان فوتبال و فوتسال ایران حضور داشت و 
انتظار می رفت که در مراسم  چهره های ایرانی بتوانند 
جوایز را از آن خود کنند اما شــرایط مطابق انتظار 
پیش نرفت و تنها یک بار روی سِن، نام نماینده ای از 
ایران برده شد.معلوم نیست گزینش ها با چه معیاری 

انتخاب می شوند ؟ 
مهدی طارمی ستاره فوتبال

 ایران، یکی از 3 کاندیدای بخش بهترین لژیونر 
سال فوتبال آسیا بود. در بخش مرد سال فوتسال آسیا، 
مسلم اولادقباد و ســعید احمدعباسی نمایندگان 
فوتسال ایران بودند. محمدامین حزباوی کاندیدای 
دریافت عنوان بهترین جوان سال فوتبال آسیا بود و در 
بخش بهترین فدراسیون فوتبال آسیا )پلاتین( هم نام 
فدراسیون فوتبال ایران به چشم می خورد. همچنین 
در بخش برترین رئیس فدراسیون برای رده پایه )برنز( 
هم نام فدراسیون فوتبال ایران به چشم می آمد اما از 
میان این عناوین، تنها عنوان برترین مرد سال فوتسال 
سال آسیا نصیب مسلم اولادقباد شد و او جایزه خود 
را از مهدی تــاج، رئیس فدراســیون فوتبال ایران و 

نایب رئیس )AFC( دریافت کرد.
طارمی رقابت را به ستاره بایرن مونیخ 

واگذار کرد!

لژیونر فوتبال ایران برای رســیدن به عنوان برترین 
لژیونر ســال فوتبال آســیا با کائورو میتوما و کیم 
مین جائه رقابت داشــت که مدافع سابق فنرباغچه 
ترکیه و ناپولی ایتالیا که این روزها در تیم بایرن مونیخ 
آلمان عضویت دارد، به عنوان بهترین لژیونر ســال 
فوتبال آسیا انتخاب شد و این جایزه از آن خود کرد 
تا دستِ طارمی و میتوما از رســیدن به این عنوان 

کوتاه بماند.
حزباوی هم رقابــت را به حریف ژاپنی 

باخت
محمدامین حزبــاوی در کنار کوریو ماتســوکی و 
سئونگ وون لی، گزینه های رسیدن به عنوان بهترین 
بازیکن جوان ســال فوتبال آســیا بودند که کوریو 
ماتسوکی از کشور ژاپن توانست به این عنوان دست 
پیدا کند و بازیکن تیم های اف سی توکیو و تیم ملی 
ژاپن به عنوان بهترین بازیکن جوان سال فوتبال آسیا 

از سوی )AFC( در مراسم  معرفی شد.
الدوساری مرد سال آسیا شد

سالم الدوساری ســتاره تیم ملی عربستان 
و تیم باشــگاهی الهلال به همراه متئو لکی مهره 
کلیدی و تاثیرگذار تیم ملبورن ســیتی و تیم ملی 
اســترالیا در کنار معز علی، مهاجم تیم ملی قطر و 
تیم باشــگاهی الدحیل، 3 کاندیدای کسب عنوان 
بهترین مرد سال فوتبال آسیا بودند که الدوساری 
که سال رویارویی را پشت ســر گذاشت و در جام 
جهانی توانســت به تیم ملی آرژانتین گل بزند و 
زمینه ســاز پیروزی تاریخی تیمش بود، از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان مرد سال 2022 

در قاره کهن معرفی شد.
هایجمه موری یاسو سرمربی تیم ملی ژاپن توانست 

عنوان بهترین مربی سال آســیا را از آن خود کند. 
در بخش بهترین بازیکن زن ســال هم این عنوان 
به سامانتا کر، ستاره تیم ملی اســترالیا و چلسی 
انگلیس رســید و سوئی کینگشــیا، سرمربی تیم 
ملی زنان چین هم عنوان بهترین سرمربی زن سال 
فوتبال آســیا را از آن خود کرد. همچنین از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، کریس بیث از استرالیا 

به عنوان بهترین داور ســال 2022 در قاره کهن 
معرفی شــد و در بخش بهترین فدراسیون ها هم 
فدراسیون ایران ناکام در کسب جایزه بود تا از میان 
17 بخش مراســم  تنها در بخش بهترین بازیکن 
سال فوتسال آسیا، جایزه بهترین به نماینده ایران 
برسد و در ســایر بخش ها، فوتبال و فوتسال ایران 

ناکام در کسب جایزه بود!

ترین های قاره کهن 

گزینش با چه معیاری ؟ 

مسی حرف دلش را زد
فوق ستاره آرژانتینی فوتبال جهان پس از کسب هشتمین توپ طلا، 
از دلتنگی اش برای بارسا و همچنین برنامه اش برای بازگشت به این 

تیم صحبت کرد.
صحبت های دیشب لیونل مسی پس از کسب توپ طلای هشتم 
نشان داد که او با وجود گذشت سه سال از جدایی از بارسا، همچنان 
برای بازی دوباره در نیوکمپ دلتنگی می کند و به دنبال همکاری 

دوباره با آبی اناری ها البته پس از خداحافظی از فوتبال و آویختن 
کفش هایش است.مسی که سال 2021 در یک اتفاق عجیب و 
غافلگیرکننده از بارسا جدا شد و به پی اس جی پیوست، دیشب 
اعتراف کرد که از نحوه ترک بارسا خوشحال نیست و می خواهد 
دوباره برای ملاقات با هواداران به نیوکمپ برگردد.مسی گفت: وقتی 
که رفتنم تلخ بود. می خواهم پایان داستان را تغییر دهم. سزاوار 
خداحافظی با مردمی هستم که این همه لذت به من دادند. بارسلونا 
خانه من است، من، باشگاه و هواداران بارسا را دوست دارم. اگر ]بازی 

خداحافظی[ اتفاق بیفتد، خوشحال می شوم که آنجا باشم.فوق ستاره 
آرژانتینی اظهار داشت: هنوز هم بارسلونا را دنبال می کنم. همیشه 
طرفدارش بوده ام و خواهم بود. آنها را دوست دارم و تا آخر عمرم 
دوستشان خواهم داشت.این بازیکن آرژانتینی در مورد وضعیت 
فعلی بارسا اضافه کرد: آنها در حال حاضر ترکیبی از بازیکنان جوان و 
باتجربه هستند. خیلی چیزها ممکن است در طول فصل اتفاق بیفتد، 
اما بارسلونا آماده است تا برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا بجنگد.

وی با اشاره به ال کلاسیکوی اخیر که با شکست بارسا به پایان رسید، 

یادآور شد: باخت به رئال مادرید واقعا سخت است. من می دانم که 
مطبوعات و هواداران بارسلونا چه احساسی پس از این بازی داشتند.

مسی درباره بازگشت به بارسا پس از پایان دوران بازی و به عنوان 
مربی، افزود: مربی بودن جذاب است، اما همه چیز می تواند تغییر 
کند. امیدوارم روزی با این باشگاه کار کنم. بارسا باشگاهی است که 
همه چیز را به من داد.شنیده می شود که باشگاه بارسا در تلاش است 
پس از پایان بازسازی نیوکمپ و در زمان افتتاح مجدد آن، یک بازی 

خداحافظی برای مسی تدارک ببیند.
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 گزینه های نهایی 
 سرمربیگری تیم ملی والییال 

ایران مشخص شدند 

با اعلام فدراسیون والیبال، در پایان جلسه 5 
ساعته کمیته فنی فدراسیون والیبال، مقرر شد 
محمدرضا داورزنی از بلیجینی، هاینن، پیاتزا، 
الکنو، پیمان اکبری و سعید معروف به عنوان یک 
سرمایه بین المللی والیبال بر اساس هدف گذاری 
سکوی المپیک 202۸ برنامه اختصاصی دریافت 

کند و خواستار لیست کادر فنی پیشنهادی شود.

چرا برای بعضی تیم ها قانون 
اعمال نمی شود؟

برای ثبت قرارداد دستیار جدید نکونام، 
بازیکن های استقلال باید 17 تا 1۹ میلیارد از 
قراردادشون رو کاهش بدن تا این باشگاه به 
سقف قرارداد برسد. بنابراین چیزی که محرز 
میشه، سرپیچی استقلال از قانون و خرج 
بالاتر از سقف هست، اما فدراسیون به استقلال 
فرصت داده نسبت به تغییر در قراردادها اقدام 
کند ، این درحالیه که بدون اینکه به باشگاه هایی 
مثل پرسپولیس و سپاهان فرصتی داده شود، 
با کسر امتیاز مواجه شدن و بعد مکلف به تغییر 

بودند
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